
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/145/2021 
RADY GMINY JANOWIEC 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/123/2020 Rady Gminy Janowiec z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2021 zmienionej: Zarządzeniem Nr 1/2021 Wójta Gminy Janowiec z dnia 15 stycznia 
2021 r., Uchwałą Nr XXIV/134/2021 Rady Gminy Janowiec z dnia 29 stycznia 2021 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę:          10.335,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę:    1.127.624,00 zł, 

3) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę:         615.836,00 zł, 

4) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę:      1.157.597,00 zł, 

5) zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę:      575.528,00 zł. 

§ 2. Zestawienie zmian w dochodach w ujęciu klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Zestawienie zmian w wydatkach w ujęciu klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 3.943.843,19 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę - 336.660,00 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - 
655.528,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach - 2.951.655,19 zł. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 4.607.183,19 zł. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2021 r." będącym 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 kwietnia 2021 r.

Poz. 1675



§ 7. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 4 "Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu 
gminy w 2021 roku" będącym załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne w 2021 roku" będącym 
załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Dochody, wydatki, przychody i rozchody budżetu gminy po zmianach określonych w § 1 wynoszą: 

- Dochody    – 16.863.454,00 zł, 

- Wydatki     – 20.807.297,19 zł, 

- Przychody –   4.607.183,19 zł, 

- Rozchody  –      663.340,00 zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Zofia Malinowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1675



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 -27 624,00 0,00

0,00 0,00

75801 -27 624,00 0,00

0,00 0,00

-27 624,00 0,00

851 0,00 4 500,00

0,00 0,00

85195 0,00 4 500,00

0,00 0,00

0,00 4 500,00

razem: -27 624,00 4 500,00

0,00 0,00

700 -1 100 000,00 0,00

0,00 0,00

70005 -1 100 000,00 0,00

0,00 0,00

-1 100 000,00 0,00

razem: -1 100 000,00 0,00

0,00 0,00

majątkowe 1 155 400,00 55 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

1 106 000,00 6 000,00

1 106 400,00 6 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 106 400,00 6 400,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 500,00

bieżące 11 628 838,00 11 605 714,00

Pozostała działalność 0,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ochrona zdrowia 0,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 400 374,00 2 372 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2 400 374,00 2 372 750,00

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 5 473 441,00 5 445 817,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/145/2021 z dnia 30.03 .2021 r.

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1675



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 5 835,00

0,00 0,00

75056 0,00 5 835,00

0,00 0,00

0,00 5 835,00

razem: 0,00 5 835,00

0,00 0,00

-1 127 624,00 10 335,00

0,00 0,00

0,00

Ogółem:

bieżące 5 196 505,00 5 202 340,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizacj ę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

17 980 743,00 16 863 454,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 5 835,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Spis powszechny i inne 0,00 5 835,00

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 41 205,00 47 040,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1675



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
888 724,00 595 808,00 0,00 0,00 0,00 595 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 916,00 292 916,00 0,00 0,00

-56 996,00 -56 996,00 0,00 0,00 0,00 -56 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 728,00 538 812,00 0,00 0,00 0,00 538 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 916,00 292 916,00 0,00 0,00

595 808,00 595 808,00 0,00 0,00 0,00 595 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-56 996,00 -56 996,00 0,00 0,00 0,00 -56 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 812,00 538 812,00 0,00 0,00 0,00 538 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

888 724,00 595 808,00 0,00 0,00 0,00 595 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 916,00 292 916,00 0,00 0,00

-56 996,00 -56 996,00 0,00 0,00 0,00 -56 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 728,00 538 812,00 0,00 0,00 0,00 538 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 916,00 292 916,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
2 925 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 919 000,00 2 919 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

2 951 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 945 000,00 2 945 000,00 0,00 0,00

2 919 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 919 000,00 2 919 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00

2 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 945 000,00 2 945 000,00 0,00 0,00

1 384 202,58 284 202,58 284 202,58 5 982,58 278 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

-1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 202,58 284 202,58 284 202,58 5 982,58 278 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 202,58 284 202,58 284 202,58 5 982,58 278 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00

-1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 202,58 284 202,58 284 202,58 5 982,58 278 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/145/2021 z dnia 30.03 .2021 r.

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1675



1 672 565,00 1 672 565,00 1 580 565,00 1 300 859,00 279 706,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 822 565,00 1 672 565,00 1 580 565,00 1 300 859,00 279 706,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 461 565,00 1 461 565,00 1 460 565,00 1 242 559,00 218 006,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 611 565,00 1 461 565,00 1 460 565,00 1 242 559,00 218 006,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

4 902 847,19 4 702 847,19 4 370 692,00 3 420 292,00 950 400,00 0,00 116 500,00 215 655,19 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

5 152 847,19 4 702 847,19 4 370 692,00 3 420 292,00 950 400,00 0,00 116 500,00 215 655,19 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

3 114 132,00 2 914 132,00 2 824 132,00 2 512 232,00 311 900,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

3 364 132,00 2 914 132,00 2 824 132,00 2 512 232,00 311 900,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

52 000,00 52 000,00 52 000,00 13 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 500,00 56 500,00 56 500,00 17 500,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

748 263,00 748 263,00 519 263,00 370 463,00 148 800,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

900 263,00 750 263,00 521 263,00 370 463,00 150 800,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 263,00 401 263,00 400 263,00 350 463,00 49 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

551 263,00 401 263,00 400 263,00 350 463,00 49 800,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

95 230,00 95 230,00 95 230,00 46 730,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 230,00 95 230,00 95 230,00 46 730,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 060 242,54 970 300,00 970 300,00 157 100,00 813 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 942,54 89 942,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

1 077 242,54 978 300,00 978 300,00 157 100,00 821 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 942,54 98 942,54 0,00 0,00

169 942,54 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 942,54 79 942,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

186 942,54 98 000,00 98 000,00 0,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 942,54 88 942,54 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85216 Zasiłki stałe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1675



615 127,80 532 000,00 0,00 0,00 0,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 127,80 83 127,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

625 027,80 541 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 532 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 127,80 83 127,80 0,00 0,00

503 127,80 420 000,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 127,80 83 127,80 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 027,80 429 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 127,80 83 127,80 0,00 0,00

15 263 829,19 10 644 402,46 9 197 747,27 5 897 204,58 3 300 542,69 592 000,00 494 000,00 215 655,19 30 000,00 115 000,00 4 619 426,73 4 619 426,73 0,00 0,00

-1 100 200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 100 000,00 -1 100 000,00 0,00 0,00

609 600,00 24 600,00 24 600,00 4 500,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 585 000,00 585 000,00 0,00 0,00

14 773 229,19 10 668 802,46 9 222 147,27 5 901 704,58 3 320 442,69 592 000,00 494 000,00 215 655,19 30 000,00 115 000,00 4 104 426,73 4 104 426,73 0,00 0,00

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19
41 205,00 41 205,00 41 205,00 31 400,00 9 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-401,00 -401,00 -401,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 236,00 6 236,00 966,00 401,00 565,00 0,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 040,00 47 040,00 41 770,00 31 400,00 10 370,00 0,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 205,00 41 205,00 41 205,00 31 400,00 9 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-401,00 -401,00 -401,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401,00 401,00 401,00 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 205,00 41 205,00 41 205,00 31 400,00 9 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 835,00 5 835,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 835,00 5 835,00 565,00 0,00 565,00 0,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 196 505,00 5 196 505,00 186 035,00 165 399,80 20 635,20 0,00 5 010 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-401,00 -401,00 -401,00 -401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 236,00 6 236,00 966,00 401,00 565,00 0,00 5 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 202 340,00 5 202 340,00 186 600,00 165 399,80 21 200,20 0,00 5 015 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75056 Spis powszechny i inne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

4 17
przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92109

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1675



Załącznik  Nr 3
do Uchwały Nr XXVI/145/2021
z dnia 30 marca 2021 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

9922 463 340,00

2 1 000 000,00

3 655 528,00

Rozchody ogółem: 663 340,00

Przychody ogółem: 4 607 183,19

1 2 951 655,19

1 200 000,00

Lp. Kwota

Przychody i rozchody bud żetu w 2021r.

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1675



Załącznik  Nr 4

do Uchwały Nr XXVI/145/2021

z dnia 30 marca 2021 r.

dział  rozdział paragraf

1 2 3 4 5 6 7 8 9

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 zł 532 000,00 zł 831 728,00 zł 1 363 728,00 zł

1.
Dotacja celowa dla Gminy Miasto Puławy na realizację zadania w 
zakresie pub. transportu zbiorowego na terenie Gminy Janowiec

600 60004 2310 538 812,00 zł 538 812,00 zł

2. Dotacja dla Gminnego Ośrodka Kultury w Janowcu 921 92109 2480 420 000,00 zł 420 000,00 zł

3. Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Janowcu 921 92116 2480 112 000,00 zł 112 000,00 zł

5.
Dotacje dla Starostwa Powiatowego w Puławach na dofinansowanie 
przebudowy dróg powiatowych, w tym:

600 60014 6300 292 916,00 zł 292 916,00 zł

5.1 3 250,00 zł

5.2 154 447,00 zł

5.3 1 793,00 zł

5.4 133 426,00 zł

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 zł 0,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł

1. Dotacja dla podmiotu nie zaliczanego do sektora fin publicznych na 
realizację zadań w zakresie kultury fizycznej i sportu

926 92605 2820 60 000,00 zł 60 000,00 zł

III. Razem dotacje na 2020 rok 0,00 zł 532 000,00 zł 891 728,00 zł 1 423 728,00 zł

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2524L od km 0+016,75 do km 1+362,07

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2525L na odcinku od km 0+014,20 do km 0+561,00 w msc. Brześce

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2521L od km 2+820,00 do km 3+448,31 oraz przebudowa drogi powiatowej Nr 
2519L od km 7+960,00 do km 11+950,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2522L na odcinku dr. woj. 743-Kol. Góra Puławska-Janowiec DP 2525L

Zestawienie planowanych dotacji udzielonych z budżetu gminy w 2021 roku

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)
Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje 
podmiotowe

Dotacje celowe Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1675



Załącznik  Nr 5
do Uchwały Nr XXVI/145/2021

z dnia 30 marca 2021 r.

środki własne inne źrodła

1 2 3 4 5 6 7 8

I Modernizacja dróg i budowa chodników 2 945 000,00 zł  209 000,00 zł      2 736 000,00 zł      

1. Przebudowa oczyszczalni ścieków w Janowcu 010/01010/6050 2 736 000,00 zł   -  zł                   2 736 000,00 zł      
Urząd Gminy 
Janowiec

2.
Budowa pompowni wody dla potrzeb "Nowego 
osiedla" w Janowcu

010/01010/6050 100 000,00 zł      100 000,00 zł      
Urząd Gminy 
Janowiec

3.
Dostosowanie sieci kanalizacji sanitarnej w ul. 
Spółdzielczej do wymogów związanych z 
przebudową drogi powiatowej nr 2523L

010/01010/6050 20 000,00 zł        20 000,00 zł        
Urząd Gminy 
Janowiec

4.
Przebudowa przepompowni ścieków przy ul. Praga 
w Janowcu

010/01010/6050 11 000,00 zł        11 000,00 zł        
Urząd Gminy 
Janowiec

5.
Rozbudowa sieci wodociągowej w Trzciankach po 
dz. drogowych nr geod. 178 i 284

010/01010/6050 15 000,00 zł        15 000,00 zł        
Urząd Gminy 
Janowiec

6. Zakup pomp do hydroforni w Janowcu i Nasiłowie 010/01010/6060 63 000,00 zł        63 000,00 zł        
Urząd Gminy 
Janowiec

II Modernizacja dróg i budowa chodników 227 356,39 zł      227 356,39 zł      

1.
Przebudowa drogi na działce nr 64 w m. Janowiec 
(fun. Sołecki Janowiec)

600/60016/6050 43 127,80 zł        43 127,80 zł        
Urząd Gminy 
Janowiec

2.
Przebudowa drogi w m. Nasiłów po działce nr 431 
(fun. Sołecki Nasiłów)

600/60016/6050 22 728,35 zł        22 728,35 zł        
Urząd Gminy 
Janowiec

3.
Przebudowa drogi nr 107765L w m. Trzcianki (fun. 
Sołecki Trzcianki)

600/60016/6050 23 332,14 zł        23 332,14 zł        
Urząd Gminy 
Janowiec

4.
Przebudowa drogi nr 107776L w m. Wojszyn (fun. 
Sołecki Wojszyn)

600/60016/6050 38 168,10 zł        38 168,10 zł        
Urząd Gminy 
Janowiec

5.
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej na działce 
nr 376/1 w miejscowości Janowice – II

600/60016/6050 100 000,00 zł      100 000,00 zł      
Urząd Gminy 
Janowiec

III
Modernizacja budynków u żyteczno ści 
publicznej

750 000,00 zł      750 000,00 zł      

1.
Przebudowa budynku Urzędu Gminy Janowiec w 
celu zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami

750/75023/6050 150 000,00 zł      150 000,00 zł      
Urząd Gminy 
Janowiec

2.
Przebudowa budynku Zespołu Szkół w Janowcu 
celu zapewnienia dostępności osobom ze 
szczególnymi potrzebami

801/80101/6050 150 000,00 zł      150 000,00 zł      
Urząd Gminy 
Janowiec

3.
Przebudowa siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Janowcu w celu zapewnienia 
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami

852/85219/6050 150 000,00 zł      150 000,00 zł      
Urząd Gminy 
Janowiec

4.
Przebudowa przyszkolnej sali gimnastycznej ZSJ 
wraz z zapleczem

801/80101/6050 300 000,00 zł      300 000,00 zł      
Urząd Gminy 
Janowiec

IV
Inwestycje w gospodarka komunaln ą i 
oczyszczanie gminy

10 000,00 zł        10 000,00 zł        

1. Zakup rębaka ciągnikowego do gałęzi 900/90003/6060 10 000,00 zł        10 000,00 zł        
Urząd Gminy 
Janowiec

V Budowa gminnego o świetlenia drogowego 88 942,54 zł        88 942,54 zł        

1.
Przebudowa i dobudowa oświetlenia ulicznego w 
m. Brześce (fun. Sołecki Brześce 14.275,30 zł)

900/90015/6050 23 275,30 zł        23 275,30 zł        
Urząd Gminy 
Janowiec

2.
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie 
Janowiec na technologie LED

900/90015/6150 65 667,24 zł        65 667,24 zł        
Urząd Gminy 
Janowiec

VI Inwestycje w obiekty kultury 83 127,80 zł        63 127,80 zł        20 000,00 zł           

1.
Przebudowa świetlicy wiejskiej na Centrum 
Integracji Wiejskiej w miejscowości Oblasy (fun. 
Sołecki Oblasy 43.127,80 zł)

921/92109/6050 63 127,80 zł        43 127,80 zł        20 000,00 zł           
Urząd Gminy 
Janowiec

2.
Przebudowa ogrodzenia przy świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Brześce

921/92109/6050 20 000,00 zł        20 000,00 zł        
Urząd Gminy 
Janowiec

4 104 426,73 zł  1 348 426,73 zł  2 756 000,00 zł      Razem wydatki inwestycyjne

Wydatki na zadania inwestycyjne w roku 2021 r.

L.p. Program inwestycyjny
Dział/Rozdział/ 

Paragraf

Rok 
zakończen

ia

Łączne nakłady 
finansowe

Źródło finansowania wydatków Jednostka 
realizująca 

zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1675


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (1)
	Paragraf 9 Tiret 2 (2)
	Paragraf 9 Tiret 3 (3)
	Paragraf 9 Tiret 4 (4)

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-04-07T12:58:00+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




